ELENCO DEI 4000
DELLE ALPI IN ORDINE
DI ALTEZZA

club 4000 Le quote sono quelle riportate sul B_ol_lettino UIAA,

arrotondate al metro. In presenza di di due quote in detto
Gruppo della Sezione Bollettino, viene riportata solo quella maggiore.
CAIl di Torino
Via G. Barbaroux, 1 Vetta Quota

e Mont Blanc / Monte Bianco 4807

Monte Bianco di Courmayeur 4765

Dufourspitze / Punta Dufour 4635

Nordend 4612

Zumsteinspitze / Punta Zumstein 4563

Signalkuppe / Punta Gnifetti 4554

Dom 4545

Lyskamm E / Lyskamm orientale 4527

Weisshorn 4506

Taschhorn 4491

Lyskamm W / Lyskamm occident. 4481

Monte Cervino/Matterhorn 4478

Picco Luigi Amedeo 4470

Mont Maudit 4468

Parrotspitze / Punta Parrot 4436

Dent Blanche 4357

Ludwigshohe 4342

Nadelhorn 4327

Corno Nero 4322

Combin de Grafeneire 4314

Déme du Godlter 4306

Lenzspitze 4294

Finsteraarhorn 4274

Mont Blanc du Tacul 4248

club4000.club Grand Pilier d'Angle 4243

info@club4000.club Stecknadelhorn 4241




club 4000

Gruppo della Sezione
CAIl di Torino
Via G. Barbaroux, 1
10121 TORINO ITALY

club4000.club
info@club4000.club

Vetta

Castor / Castore
Zinalrothorn
Hohbarghorn

Piramide Vincent

Punta Walker

Alphubel

Rimpfischhorn
Aletschhorn

Strahlhorn

Combin de Valsorey
Punta Whymper

Dent d'Hérens

Breithorn West/Occidentale
Breithorn central/centrale
Jungfrau

Bishorn

Combin de la Tsessette
Breithorn Est/Ost
Aiguille Verte

L'lsolée

Aiguille Blanche de Peutérey
Punta Croz

Pointe Carmen

Breithornzwillinge O / Gemello del Breithorn orient.

Grande Rocheuse
Barre des Ecrins
Mdnch

Pointe Médiane
Pollux / Polluce

Schreckhorn

Quota

4228
4221
4219
4215
4208
4206
4199
4195
4190
4184
4184
4179
4165
4160
4158
4153
4141
4141
4122
4114
4114
4110
4109
4106
4102
4101
4099
4097
4092
4078



club 4000

Gruppo della Sezione
CAIl di Torino
Via G. Barbaroux, 1
10121 TORINO ITALY

club4000.club
info@club4000.club

Vetta

Pointe Chaubert

Mont Brouillard

Punta Margherita
Corne du Diable

Ober Gabelhorn

Gran Paradiso

Aiguille de Bionnassay
Gross Fiescherhorn
Piz Bernina

Punta Giordani

Punta Elena

Gross Grunhorn
Lauteraarhorn

Aiguille du Jardin
Dirruhorn

Allalinhorn

Hinter Fiescherhorn
Weissmies

D6me de Rochefort
Déme de Neige des Ecrins
Dente del Gigante/Dent du Géant
Lagginhorn

Punta Baretti

Aiguille de Rochefort

Les Droites

Quota

4074
4068
4065
4064
4063
4061
4052
4049
4049
4046
4045
4044
4042
4035
4035
4027
4025
4023
4015
4015
4014
4010
4006
4001
4000



